

Årsredovisning

Svensk Betong Transport AB

559216-5970

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ignas Jakutis , Verkställande direktör
2025-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva transport-, åkeri-, speditiöns- och lagringsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1908-2012
Nettoomsättning	2 416	3 659		50	782
Resultat efter finansiella poster	-197	106	-17	-73	-108
Soliditet %	-8	5	9	21	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade beställningar och huvudkunden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	210 000	-197 884	105 724	117 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		105 724	-105 724	0
- Årets resultat			-196 830	-196 830
- Belopp vid årets utgång	210 000	-92 160	-196 830	-78 990

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-92 160
<i>Årets resultat</i>	-196 830
<i>Summa</i>	-288 990

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-288 990
<i>Summa</i>	-288 990

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 416 230	3 658 560
Övriga rörelseintäkter	-2 375	8 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 413 855	3 667 102
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 303 990	-3 482 093
Övriga externa kostnader	-136 227	-21 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-113 422	-18 164
Övriga rörelsekostnader	-50 246	-39 215
Summa rörelsekostnader	-2 603 885	-3 561 312
Rörelseresultat	-190 030	105 790
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	614	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 414	-66
Summa finansiella poster	-6 800	-66
Resultat efter finansiella poster	-196 830	105 724
Resultat före skatt	-196 830	105 724
Årets resultat	-196 830	105 724

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 443 114	599 336
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>443 114</i>	<i>599 336</i>
Summa anläggningstillgångar	443 114	599 336
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	342 000	597 944
Övriga fordringar	160 964	145 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 157	1 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>535 121</i>	<i>745 110</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	57 790	1 209 050
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>57 790</i>	<i>1 209 050</i>
Summa omsättningstillgångar	592 911	1 954 160
SUMMA TILLGÅNGAR	1 036 025	2 553 496

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	210 000	210 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	210 000	210 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-92 160	-197 884
Årets resultat	-196 830	105 724
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-288 990	-92 160
Summa eget kapital	-78 990	117 840
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	86 984	478 365
Leverantörsskulder	801 072	1 199 826
Övriga skulder	226 651	757 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	308	0
Summa kortfristiga skulder	1 115 015	2 435 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 036 025	2 553 496

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Bilar och andra transportmedel	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	617 500	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	617 500
	Försäljningar/utrangeringar	-54 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	563 500	617 500
	Ingående avskrivningar	-18 164	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-11 200	-
	Årets avskrivningar	-91 022	-18 164
	Utgående avskrivningar	-120 386	-18 164
	Redovisat värde	443 114	599 336

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marius Buivydas, Contus Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ignas Jakutis

Ignas Jakutis
Verkställande direktör
2025-07-24